
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

50-од 28.02.2024

Расписание ВПР
для обучающихся 11 классов

В соответствии с приказом об утверждении графика проведения ВПР для 
обучающихся 11, 4-8-х классов от 15.01.2024 № 12-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание Всероссийских проверочных работ для обучающихся 
11 классов в соответствии с графиком проведения ВПР (с 01 марта 2024 года 22 марта 
2024 года):

01 марта 2024 года (пятница), предмет История,

Урок Организатор в кабинете Кабинет
2 Колодницкая О.А. 15
3 Лыков И.П. 15

04 марта 2024 года (понедельник), предмет Биология,

Урок Организатор в кабинете Кабинет
2 Шмидт О.Н. 30
3 Лыков П.П. 30

06 марта 2024 года (среда), предмет География, 
продолжительность 90 минут

Урок Организатор в кабинете Кабинет
2 Лыков И.П. 14
3 Гавриленко Е.Н. 14

1 марта 2024 года (понедельник), предмет Физика 
продолжительность 90 минут

Урок Организатор в кабинете Кабинет
2 LИмидт О.Н. 30
3 [ыков И.П. 30

14 марта 2024 года (четверг), предмет Химия, 
продолжительность 90 минут

Урок Организатор в кабинете Кабинет
2 Цербакова Е.Ю. 3
3 Жданов А.В. 3

2. Заместителю директора по УВР Гетманской Н.В. произвести изменения в 
учебном расписании и изменения довести до классных руководителей и обучающихся.



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

С приказом ознакомлены:

Гавриленко Е.Н. 
Гетманская Н.В. 
Жданов А.В. 
Колодницкая О. 
Лыков И.П. 
Шмидт О.Н. 
Щербакова Е.Ю.

Н.В. Гридчина


